
- 1 - 

 

 

 KUPNÍ   SMLOUVA    č. 111/G/17 
 

ze dne:  6.11.2017 

 
uzavřená podle § 2079 občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami na základě nabídky ze dne 14. 9. 2017 
 
 

Prodávající: Kupující: 

 

FORT – GASTRO  s.r.o. 

Kaplanova 1775/1C 
767 01  Kroměříž 

 

Sociální služby Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace 
Štěpnická 1139 
686 06 Uherské Hradiště 

 IČO: 26279509 IČO: 00092096 

DIČ:  CZ 26279509 DIČ: CZ00092096 

Bank. Spoj.:   Kód org.:          

Výdejní doba:       pondělí – pátek  (7 00 - 14 30 hod.) 
 Příjemce: Domov se zvláštním režimem Kvasice 

Parková 21, 768 21 Kvasice 

Vyřizuje:  Vyřizuje:  

Přepravu zajišťuje:                        prodávající   

Náklady na přepravu hradí:          prodávající Doba plnění: do 22.12.2017 

Označení dodávky 

Jednot
ka 

množ. 
Ks 

Cena za 
jednotku 

Cena bez DPH 
Celkem Kč 

DPH 
21% 

Celkem Kč 

 

 Elektrický konvektomat                                          1 ks            199 900,--         199 900,-- 

FAGOR – Advance Plus - APE-102 

- kapacita: 10 GN2/1 – 20 GN1/1 

- příkon: 31,2kW 

- rozměry: (1130x1063x1117)mm 
    

CELKEM                                                                                                                             199 900,--         41 979,--         241 879,--      

 

Zboží uvedené v kupní smlouvě zůstává majetkem firmy FORT-GASTRO s.r.o. až do úplného uhrazení celkové ceny.     
 

Platební podmínky: 

Způsob platby: převodem po dodání 
Splatnost: 14 dnů 
 

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za dodané zboží v den dodání zboží. Kupující neposkytuje zálohy. 
 
Faktura bude obsahovat číslo účtu prodávajícího a náležitosti podle zákona o účetnictví a zákona o dani z přidané hodnoty. 
Nesplatnou fakturu je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu, jestliže neobsahuje náležitosti dle tohoto odstavce nebo jestliže cena 
neodpovídá podmínkám sjednaným v této smlouvě. Nová lhůta splatnosti pak začne běžet doručením opravené faktury. 
 
Prodávající prohlašuje, že: 
-nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen „daň“) 
-mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této 
smlouvy v takovém postavení nenachází 
-nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu 
-úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny 
-nebude nespolehlivým plátcem 
-bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost 

Smluvní sankce: 

Za každý den prodlení prodávajícího s dodáním zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny zboží (bez DPH) za každý 
započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná v termínu určeného ve vyúčtování kupujícího. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která vznikne porušením smluvní povinnosti zajištěné smluvní pokutou. 
 
V případě pozdní úhrady faktury kupujícím je prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení. 
 
Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy 
odstoupit; zejména kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je více jak 10 dnů v opoždění s dodáním 
zboží nebo neplní své povinnosti ze záruky; prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je více jak 7 dnů 
v opoždění s úhradou ceny. 

 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Záruka 

Prodávající dodá zboží se zárukou za jeho jakost v trvání 24 měsíců 
 
Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 
 
Prodávající přejímá záruku za jakost zboží v délce sjednané záruční doby a po tuto dobu garantuje prodávajícím deklarované a 
smlouvou vymíněné a rovněž obvyklé vlastnosti dodaného zboží. 
 
Prodávající odstraní veškeré vady, na které se vztahuje poskytnutá záruka bezplatně.  
 
Záruka se nevztahuje na odstranění vad a poškození, které zavinil kupující nesprávnou obsluhou a údržbou konvektomatu  a dále 
vad a poškození, které vznikly působením vnějších vlivů (násilným poškozením stroje či živelnou pohromou). 
 
Vedle záruk a služeb uvedených v této smlouvě, náleží kupujícímu i záruky a služby standardně poskytované prodávajícím k 
dodávanému zboží ostatním kupujícím 

Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky. 
 
Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu 
uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou 
srozuměny s jejím obsahem. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými. Tato  
smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona  č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (registr smluv) ve znění pozdějších předpisů 
provede kupující.  
 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy 
ani její přílohy nenaplňují znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prodávající:   Kupující:  

Oprávněn k uzavření této smlouvy: 
Ing. Miroslav Silný 
jednatel společnosti 

 Oprávněn k uzavření této smlouvy: 
Mgr. Bronislav Vajdík 
ředitel organizace 

 

Tel.: Tel.:  
 

Razítko a podpis:  
Datum:  6.11.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Razítko a podpis: 
Datum: 8.11.2017 

 
 
 
 




